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Obsadzenie granicy polsko ~n15mi-ck1eg.

Raportuję w sprawie obsadzenia granicy co na-

stepuje :

a Stosownie do otrzymanych instrykcji nie перо;

mnialem Niemcom nic w spramie granicy i jej obsadzenia.-

Niemev również do dziś w «prawie tej nie zwrócili się z ża

dnem zapytaniem, Dopisro podczas dzisiejszego posiedzenia za-

czął mir. wich-lia o tej kwostjii mówić, Na wstępie zaznaczył

że spra;;4ntĄ musi być jeszcze uregulowana i #sw tym celu

powinniśmy wspólnie na ksreie 1 : 100000 pociągnąć linj& gra-

niczngîlîègdalr>jndnnkàe,z- zanim sie zabierzemy do tej pra-

cy, neleży odczekać powrotu dyrektora ministerjalnego Simsona,

który przed kilku dniami wyjechał do Paryża , Simson ma naj=

później w niedzielę gowrócić do Berlina .- Odezwania to mir.

Michelisa potwierdza w zupełności me przypuszczenie ,że Niem=

cy'chci-li odczekîé odpowiedzi na swój projekt regulacji gra-

nic , wysłany do Paryża „ zanim definitywnie z jego urzeczywi=

stnienia zrezygnują i sprawę obsadzenia granic omawiać będą,

Tego kraku z ich str ony Vnalwày się więc spodziewać w

«złym tvgodniu, 7 oświadczeń dzisiejszych mjr. Michelisa można

było wnioskować,że stoi on w ym przypadku mniej więcej

na stanowisku „ mej swego czasu zrobionej propozycji uwidacznia

nej w rozkazie Nacz. Dow, Nr. 4911/III, z, 29,10, 1919,
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Sytuacja przedstawia się następująco:

Jeżeli projekt niemiecki reculaciji granic został w Paryżu

odrzucony,-co zdaje się z pewnością nastapilo-wysuna Niem-

cy w Fzyszłym tygodniu sprawę видио–ши obsadzania granic

W tym wypadku załatwię apn—dy)w uysli naszej,t.j.

stosownie do wyżej wymienionego rozkazu , Rozchodzić się m

że li tylko o bardzo пієаньсаве zmiany па Karcie, któreby

łatwo można wydać jako Aumgçlmomo odpowiednim dowództwom ,

jednakowoż będę się starat,aby i tyca aniknąć „-

Nr. 4911/11. z. 29,10, będzie mógł nisanienio=

ny obowiazywacd.= R

Рогтатат się tylko zapytać, czy mam pray ewentual-

nom omawmianiu obsadzenia granie trzymać się prayvgrturiou’n

w terenie już pownych , 50 astrowej linji neutralnej sto-

sownie do powyaszego

-

roskazu iubi?“ wymagać w tych oxoli-

cach gramicznych strefę neutralną 1 kilometrową po każdej

stronie, stosownie do udzielonego mi 50, X, ustnego rozkazu,

Linja neùtralna odnosi się naturalnie tylko do wojska .:hie

do cywilnej , )

W spramis tej oro«zę o jaknajszybszy rozkaz telegraficzny,

"""Ì"3335353812"332332”,3"{15:12}:';;";;;;"Sàm

stronnym rozwiązaniu sprawy musialem zaproponować 50 metrow,

obecnis , gay , jak się te będzie omawiana

в Nieacami , skłaniam się do stworzenia linji kilometrowej

po „Чиа… stronie ,- 2

0 ile wbrew wszelkim oczekiwanion

com jakiekolwiek ustępstwa , sytuacja się mojem zdaniem

przez tobă/nie zmieniła, gdyż w tym wypadku odrzuciłbym

z mej strony „ worelkg dyskusję w sprawie obsadzania granic

oświadczyłbym tylko,że teraz sprawę tę jednostronnie załatwi.
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